
 
 
 

  

 

 

 

 

  

 

 Seznam vyzvaných dodavatelů 

 podle rozdělovníku 

 Ostrava, vypraveno dne: 1. 6. 2015 
 
 
 
 
Písemná výzva k předložení nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu 
Zabezpečení budov ZŠ a MŠ a budovy Hasičské zbrojnice ve Starém Městě 
 

 
Zadavatel:  Obec Staré Město, Jamnická 46, 738 01 Frýdek - Místek 
Zastoupený:  Josefem Mikulcem, starostou 
IČO:  005 76 948 
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00576948 
 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo:  Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní osoba: Ing. Markéta Mojžíšková, Jana Šenková 

 
Obec Staré Město, Jamnická 46, 738 01 Frýdek - Místek zastoupená Josefem Mikulcem, starostou (dále jen „zadavatel“) se 
rozhodla vyzvat Vás podle zásad definovaných v ust. § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, písemnou výzvou k podání nabídky na dodávku „Zabezpečení budov ZŠ a MŠ a budovy Hasičské 
zbrojnice ve Starém Městě“.  
 
Součástí této písemné výzvy jsou zadávací podmínky obsahující mj. i vzor čestného prohlášení, požadavky na obsah 
smlouvy a neoceněný výkaz výměr (vše v elektronické podobě). Předmětná veřejná zakázka je zadávána jako veřejná 
zakázka malého rozsahu na dodávku.  
 
Dodavatelé mohou požádat o poskytnutí projektové dokumentace, která tvoří samostatnou část zadávacích podmínek. 
Projektovou dokumentaci v tištěné podobě obdrží dodavatelé na adrese osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti za 
úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím části zadávací dokumentace (projektové dokumentace), které nebyly uveřejněny 
na profilu zadavatele. Výše nákladů na reprodukci činí 250,-- Kč včetně DPH a musí být uhrazena v hotovosti nejpozději při 
jejím osobním převzetí. 
 
 
 
Ing. Markéta Mojžíšková 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
na základě uzavřené příkazní smlouvy 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00576948

		2015-06-01T08:29:44+0200




